БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА
	РЕШЕНИЕ

	 02 июля 2021 года
	                                    № 1/7

г. Новозыбков

Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  в помещениях, пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий, в форме собрания  с  избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении дополнительных выборов депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва, по одномандатному избирательному округу № 9 руководствуясь         пунктами 3, 5 статьи 37 закона Брянской области от 26 июня 2008 года  № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,  территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова, с полномочиями избирательной комиссией муниципального образования Новозыбковский городской округ, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 24.05.2019 года  № 91/831-6,

РЕШИЛА:

1. Определить время для проведения встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности в период подготовки и проведения дополнительных выборов   депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в течение агитационного периода –  ежедневно (кроме выходных и праздничных дней), по согласованию с пользователем помещений и с учетом основной деятельности учреждений (приложение № 1).
2. Разъяснить зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам, что агитационные публичные мероприятия проводятся с соблюдением мер профилактики коронавирусной инфекции.
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК г. Новозыбкова Пыленок Р.П.

[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова

_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова

	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
г. Новозыбкова
от 02.07.2021 г. № 1/7

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Помещение
	Время

	1.
	г. Новозыбков,
ул. Ленина, д.1
	Зал заседаний Отдела образования Новозыбковской городской администрации
	10.00 – 17.00

	2.
	Новозыбковский городской округ
с. Старые Бобовичи
	Зрительный зал Старобобовичского селького Дома культуры
	17.00 – 19.00
(кроме понедельника)

	3.
	Новозыбковский городской округ
с. Новые Бобовичи
	Зрительный зал Новобобовичского селького Дома культуры
	16.00 – 18.00
(кроме понедельника)

	4.
	Новозыбковский городской округ
с. Старый Вышков
	Зрительный зал Старовышковского селького Дома культуры
	18.00 – 20.00
(кроме понедельника)

	5.
	Новозыбковский городской округ
с. Шеломы
	Зрительный зал Шеломовского селького Дома культуры
	18.00 – 20.00
(кроме понедельника)